CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2023/2024

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº _Q_/2024

cAmaíiiíirufilrili1ia . ES
PROTOCOLO GERAL 7773/2024
Data: 22/02/202.4. Horárlo: 14:53

Leglsllltlvo

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia - Estado do Espirito Santo,
"ln fine" assinados, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no inciso
VII do parágrafo 3º do artigo 180 do Regimento Interno, REQUEREM que
dispensadas as formalidades legais de tramitação da proposição e após ouvir esse
soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA: Projeto de Lei nº 07/2024
que: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A TRANSFERIR RECURSOS FINANCEIROS,
MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO COM ASSOCIAÇÃO ESCOLA
FAMíLIA AGRíCOLA DE MARILÂNDIA - AEFAM.

Marilândia, em 205 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

Silvano José Dondoni
Vereador

Adilson Reggiani
Vereador

Ias Badiani
Vereador

.. _\W ••••••••

Emilio Gava
Vereador

rI"
lovander Comério

Vereador

Vereador
~~~fd/l":tlff171â I da
Silva Passamani

Vereadora